
(85) 3377-1361 

,.,...---· ~· -r ·~·· (\, ;;_ / '// ~·. . , 
·.,-,.·-v.1//Ld:2 ,·. ·n~f:f:..,. ~~,;1. .. //J.7 /,:~//fl /./ / ,,()-rr.;),./' 7 . ' / f . 1 ,·t ,, ~.,,. . ,.,···,., r •• c .· 

Fra·'n sco Arnaldo' rasilelro 
, Presidents 'da Cornissao de Licitacao - CPL 

ltaitinga-Ce, 03 de Novembre de 2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - TOMADA DE PRE<;OS N2 
2021.11.001-TP. 0 Presidente da Comissao de ticitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, 
torna publico para conhecimento dos interessados que, no proximo dia 23 de Novembro de 2021, as 
09h:00min, na Av. Cel. Virgilio Tavora,1710 - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando licitacao na 
modalidade TOMADA DE PRE<;OS, cujo objeto e a Contratacao de empresa para construcao de um 
Estadio de Futebol no Bairro Gererau munidpio de ltaitinga/CE., conforme PT 1045300-54. O Edital e 
seus anexos ja se encontram disponfveis no endereco acima no horario de 8h as 12h. 

TOMADA DE PRE~OS N2 2021.11.001-TP 

0REF[:Tl%\ 1v1UNlCIP/\.L DE 





RtSUlJADO DE iUl.(,,>.MINTO 
CONf.ORRf.NCIP. PUBUC.'\ t,F .1/1.0:7.1 

PREFf.1TURA rvH.JN!CfP/\i DE Pt"~~J\U)HTf 
Vf:S 

t~Vi$0 OE R£:VOGA().\O 
i>Hf:Gfi..O PRE5£N(IAL Ntt PPR>1·21/21.)2l 

AVlSO DE CREDEi'JC!AMf.NTO N· 1/2021-PC 

AV!SO er UCITt~~l' ... O 
PR.t(,AO tlfT'R6NlCO r,J(t 3.0B/1.021·· Pf. 

Rf.SIJ!.1ADO OF. JUl.(:iAf.:lrNTO 
TOMf,.DA DE PRE(.05 NS 308.01/7.l • TP 

AVlS() 
PREGAO ELf.Tt<'.CiN!(U N~ 14.040/Wi.:J 

»viso D[ HOMOLOGA(AO t ADJUOICAr;Ao 
TOMADA Df: PR£t;.OS N<r 21.0G.03/"f P 

AVIS() D£ HOMOI.OGA(AO 
!"O~/IADA Df. PRf.(.0$ N~ ll .. 23.0~)/TP 

l,,;t_ir,g.:;·C· ~' de 11,J··1er~b, 'J de /..U<'.1. 
Ft~,'!.NU:-.C(; .~.Rt•i:':..l.UU f:iRi\':-ILr:Rc 

Presldente cit Corrfr:,s5o 

AVISO DE LICIT A(;i\O 
TOMADA DE PRE~OS N' 2021.l!.OOUP 

£XTRATO DE CONTRATO 

lXTRATO Dt CONTHArO 

llL\JUO OFH:L\1. IJA l NL\O. se~ao 3 



Assinado eletronicamente per: Paulo Cesar Feito.sa Arrais • 
CPF: '**.321.523-'' em 04/11/202117:18:24- IP com n": 192.168.0.108 - 

https ://www. itaitinga. ce.gov. br/d iariooficial/?id =560 

P.igtna(s) 8 de 11 [!] • aOOM 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ATRAVES DASECRETARIA DE SAUDE DO 
MUNICiPIO E PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA L TOA OBJETO: Constitui objeto do presente 
contrato a aquisicao de material permanente para equipar as UBS, Centro de Especialidades, SAD, 
CIRI, CEO e Hospital Municipal de ltaitinga/CE. FUNDAMENTACAO LEGAL: Processo de l.icitacao, 
na modalidade Preqao Eletr6nico tombado sob o n° 1301.08.30.001-PERP, em conformidade com a 
Lei Federal O 8.666/93, da Lei Federal n° 10.520/02, Decreto Federal n° 10.024/19, Decreto Federal n° 
7 .892/2013. PRAZO: 0 presente instrumento produzira seus jurfdicos e legais efeitos a partir da data 
de sua assinatura e viqera ate 31 de dezembro do corrente ano. VALOR GLOBAL: De R$ 
2.264.259,68 (Dais milh6es e duzentos e sessenta e quatro mil e duzentos e cinquenta e nave reais e 
sessenta e oito centavos). DATA: ltaitinga/CE, 29 de Outubro de 2021. SIGNATARIOS: DULCE VIANA 
MACHADO E JOSE RUFINO DA SILVA NETO. 

SECREiFA~I~ ~QN.iCJi~AL~.~iJl.J\tENtt't.,().EiE~$P0R1"~<4 l.lClrTA(:OESf Avis<>de·•tjcita•i;ao: 
2021.11.00'.l.~TP/2021 

ESTADO DO CEARA • PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA · AVISO DE LICITACAO • 
TOMADA DE PRECOS N° 2021.11.001-TP. 0 Presidente da Comissao de Licitacao - CPL da 

EXTRA TO CONTRA TO 13.21.10.25.001 
PROCESSO: 1301.08.30.001-PERP 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ATRAVES DA SECRETARIA DE SAUDE DC 
MUNICIPIO E G A LOPES PEREIRA PARTICIPACOES OBJETO: Constitui objeto do presente 
contrato a aquisicao de material permanente para equipar as UBS, Centro de Especialidades, SAD, 
CIRI, CEO e Hospital Municipal de ltaitinga/CE. FUNDAMENT ACAO LEGAL: Processo de Licitacao, 
na modalidade Preqao Eletr6nico tombado sob o n° 1301.08.30.001-PERP, em conformidade com a 
Lei Federal O 8.666/93, da Lei Federal n° 10.520/02, Decreto Federal n° 10.024/19, Decreto Federal n° 
7 .892/2013. PRAZO: 0 presente instrumento produzira seus jurfdicos e legais efeitos a partir da data 
de sua assinatura e viqera ate 31 de dezembro do corrente ano:-VALOR GLOBAL: De R$ 190.605,35 
(Cento e noventa mil e seiscentos e cinco reais e trinta e cinco centavos). DATA: ltaitinga/CE, 28 de 
Outubro de 2021. SIGNATARIOS: DULCE VIANA MACHADO E GERDA ALBUQUERQUE LOPES 
PEREIRA. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAU DE A.l(;IJA~OE.S L AViso de£xtrafo do Contrato : 
13.21.10.25.001/2021 

modalidade Preqao Eletr6nico tombado sob o n° 1301.08.30.001-PERP, em conformidade com a Lei 
Federal O 8.666/93, da Lei Federal n° 10.520/02, Decreto Federal n° 10.024/19, Decreto Federal n° 
7 .892/2013. PRAZO: 0 presente instrumento produzira seus jurfdicos e leg a is efeitos a partir da data 
de sua assinatura e viqera ate 31 de dezembro do corrente ano. VALOR GLOBAL: De R$ 513.080,00 
(Quinhentos e treze mile oitenta reais). DATA: ltaitinga/CE, 28 de Outubro de 2021. SIGNATARIOS: 
DULCE VIANA MACHADO E CAIO IT ALO BAIMA MOT A. 

$ECRH~RIA MUNICIPAL·DESAU.DE - LICIT.A~OES -AViso de,Extrato do Contrato: 
.. 13.?.~·10,?.?;003/202l . 

EXTRATO CONTRATO 13.21.10.27.003 
PROCESSO: 1301.08.30.0.01.~PERP 

Ano VII - Edicao N° 527 de 4 de Novembro de 2021 

DIARIO OFl~IAL, _ 9ij ESTADO DO CEARA ---- .. ·- ----- ... 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA1·0· 

Assinado eletronicamente per: Paulo Cesar Feitosa Arra is - CPF: '**.321.523-*' em 04/11/2021 17: 18:24 - IP com n': 192.168.0.108. 

~· 

' 



Assinado eletronicarnente po, Paulo Cesar Feitosa Arrais • 
CPF: **'.321.523-** em 04/11/2021 17:18:24- IP com n": 192.168.0.108 - 

https://www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=560 

Pagina(s) 9 de 11 [!] • aDOM 

REQUERIMENTO DE LICEN<;A DE INST ALA<;AO 
A Prefeitura Municipal de ltaitinga torna publico que requereu junta a Secretaria do Meio Ambiente de 
ltaitinga - SEMAM a Licenca de lnstalacao, para a Pavimentacao da Estrada Piamarta no Munidpio de 
ltaitinga - Estado do Ceara. Fazendo-se, nao obstante, necessario o cumprimento das exiqencias da 
Docurnentacao Previa para Licenciamento Ambiental, constante na Secretaria do Meio Ambiente de 

[ ltaitinga - SEMAM. 
~ 

Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento dos interessados que, no 
pr6ximo dia 23 de Novembro de 2021, as 09h:00min, na Av. Cel. Virgflio Tavera, 171 O - Centro - 
ltaitinga - Ceara estara realizando licitacao na modalidade TOMADA DE PRE<;OS, cujo objeto e a 
Contratacao de empresa para Construcao de um Estadio de Futebol no Bairro Gererau 
municipio de ltaitinga/CE., conforme PT 1045300-54 . 0 Ed ital e seus anexos ja se encontram 
disponfveis no endereco acima no horario de Sh as 12h. ltaitinga-Ce, 03 de Novembro de 2021. 
Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Cornissao. 

SECRETARIAIVIUNICIPALOEINFRAESTRlJTURA, 0E3RAS E SERVltos PUBLICOS~ LICEN<;:A AMBIENTAL - 
.LICEN<;:A DE INSTALA<;:AO: REQUERIMENTO DE LICEN<;:A DE INSTALA<;:A0/201 

Ano VII - Edicao N° 527 de 4 de Novembro de 2021 

<'~ ,t •.. (" ; 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA,, 

DIARIO OFICIAL. 
ESTADO DO CEARA 

Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais - CPF: ''*.321.523-" em 04/11/2021 17:18:24 - IP com n": 192.168.0.108 


